
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОРОТУКАН»

Приказ № 15/1

О создании рабочей группы
по переходу на обновленный ФГОС СОО « 02 » февраля 2023 г.

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 12
августа 2022 г. № 732 «О внесении изменений в федеральный государственный
образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413»

приказываю:

1. Создать рабочую группу по переходу на обновленный ФГОС СОО в составе:
Агапитова О. Б. – директор;
Тюжина Л. Н. - заместитель директора по УВР;
Алексеенко Л. А. – организатор;
Дитятева В. М. – руководитель МО предметов естественно – математического цикла;
Жамсаранжапова С. Ц. - руководитель МО предметов гуманитарного цикла.

2. Назначить руководителем рабочей группы по переходу на обновленный ФГОС
СОО Тюжину Л. Н., заместителя директора по УВР.

3. Утвердить и ввести в действие положение о рабочей группе по переходу на
обновленный ФГОС СОО.

4. Тюжиной Л. Н., заместителю директора по УВР, разработать план мероприятий
(дорожную карту) по переходу на обновленный ФГОС СОО.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                            О. Б. Агапитова


